
 
ROMÂ�IA 

JUDEŢUL OLT 
COMU�A  STUDI�A 

Cod poștal 237445 
 

Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 

 
   

 
 

HOTĂRÂRE 
�r.6 din 30 iunie 2016 

 
Referitoare la : organizarea comisiilor de specialitate pe principalele 

domenii de activitate 
 

 Consiliul Local al comunei Studina, judeţul Olt, întrunit în prima sa şedinţă de constituire; 
 În temeiul prevederilor art.15 din Ordonanţa Guvernului nr.35/2002 pentru aprobarea 
Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale aprobată prin Legea 
nr.673/2002, art.54 alin.1 şi art.45 si 115 alin 1 litera b din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare: 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1. Se aprobă organizarea a trei comisii de specialitate, pe principalele domenii de 
activitate după cum urmează: 
1. Comisia pentru activitati economico-financiare ,activitati social –culturale,culte,juridica si de 

disciplina  formată din:: 
1 Birzu Mihai 
2 Burda Gabriel 
3 Burda Petre 
4 Pricina Florin 
5 Caldararu George 

2. Comisia pentru pentru agricultura,amenajarea teritoriului si urbanism,protectia mediului si 
turism, formată din : 

1. Fota Florian 
2 Pascu Marcel 
3 Preoteasa Costel 
 3. Comisia pentru munca si protectie sociala ,protectie copii,tineret si sport,invatamant ,sanatate  
si culte, formată din: 
1 Guicin Mihaela-Maria 
2. Dobeanu Sevastian 
3.Serban Constantin; 
Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică membrilor comisiilor de specialitate, primarului şi 
Instituţiei Prefectului-Judeţul Olt.  

 
 
     PREŞEDI�TE DE SEDI�TĂ,                                         Contrasemnează:  
                                                                                                          Secretar,       
         Birzu Mihai  
                                                                                                       E. STA�CIU  
 


